
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 27.aprīlī     

Nr.246 

           (Protokols Nr.5., 56.§) 

 

Par grozījumiem Balvu sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas nolikumā 

 

Izskatot Valsts robežsardzes Viļakas pārvaldes 11.04.2023. vēstuli Nr.23.2-0.5.22/407 “Par 

nepieciešamajām izmaiņām sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas kontaktpersonu 

sastāvā”, kurā tiek lūgts veikt izmaiņas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā 

un kā Valsts robežsardzes pārstāvi nozīmēt Valsts robežsardzes Viļakas pārvaldes priekšnieka 

vietnieku (robežkontroles un imigrācijas jautājumos) pulkvežleitnantu Sandri Buligu, Civilās 

aizsardzības komisijas locekles Rudītes Krūmiņas 05.04.2023. iesniegumu, kurā lūdz atbrīvot no 

komisijas locekļa amata, jo ir pārtraukusi savu darbību Latvijas Sarkanā Krusta Balvu komitejā, 

biedrības “Latvijas Sarkanais Krusts” Latgales komitejas 2023.gada 24.aprīļa vēstuli 

Nr.14.34LAT-3.2./7 “Par pārstāvi Balvu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijai”, 

Valsts policijas Latgales reģiona pārvaldes 25.04.2023. vēstuli Nr. 20/13-LRPnos/21848 “Par 

pašvaldības sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas locekli”  un  pamatojoties uz 

Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma 11.panta pirmās daļas 2.punktu, kas 

nosaka, ka pašvaldības domes uzdevums ir apstiprināt sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas nolikumu, Pašvaldību likuma 53.panta otro daļu, kurā noteikts, ka komisiju izveidošanas 

nepieciešamību, kā arī kompetenci, sastāvu un darba organizāciju nosaka likums, domes lēmums 

vai domes pieņemts nolikums, Balvu novada Domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu 

Nr.1/2021 “Balvu novada pašvaldības nolikums” 15.punktu, kas nosaka, ka komisiju darbību 

reglamentē pašvaldības domes apstiprināts nolikums, 2023.gada 20.aprīļa Finanšu komitejas 

atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

Izdarīt ar Balvu novada domes 2021.gada 26.augusta lēmumu “Par Balvu sadarbības 

teritorijas civilās aizsardzības komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.9, 

108.§) apstiprinātajā Balvu sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas nolikumā šādus 

grozījumus: 

1. izteikt 1.10.punktu jaunā redakcijā “1.10. komisijas loceklis – Sandris BULIGA  

(Valsts robežsardze);”; 

2. izteikt 1.14.punktu jaunā redakcijā “1.14. komisijas loceklis – Ilze KOZLOVSKA 

(Biedrība “Latvijas Sarkanais Krusts”);”; 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. izteikt 1.8.punktu jaunā redakcijā “1.8. komisijas loceklis – Oskars TOČELOVSKIS 

(Valsts policija);”; 

4. IV.nodaļā “Sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas apziņošanas kārtība” 

tekstu ”Valsts robežsardzes pārstāvis  M.LAHNONIČS mob. tālruņa Nr. 26483978, 

e-pasts: mareks.lahnovics@rs.gov.lv” aizstāt ar tekstu ”Valsts robežsardzes pārstāvis  

S.BULIGA mob. tālruņa Nr. 20217685, e-pasts: sandris.buliga@rs.gov.lv”; 

5. IV.nodaļā “Sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas apziņošanas kārtība” 

tekstu ”Biedrības “Latvijas Sarkanais Krusts” pārstāve  R.KRŪMIŅA mob. tālruņa 

Nr. 28301540, e-pasts: ruditekrumina@inbox.lv” aizstāt ar tekstu ”Biedrības 

“Latvijas Sarkanais Krusts” pārstāve I.KOZLOVSKA  mob. tālruņa Nr. 26364876, e-

pasts: lsk.latgale@redcross.lv”; 

6. IV.nodaļā “Sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas apziņošanas kārtība” 

tekstu  ”Valsts policijas pārstāvis A.BOLDĀNS  mob. tālruņa Nr.29189255 e-pasts: 

agris.boldans@latgale.vp.gov.lv” aizstāt ar tekstu ”Valsts policijas pārstāvis 

O.TOČELOVSKIS tālruņa Nr. 64603501, e-pasts: 

oskars.tocelovskis@latgale.vp.gov.lv;”. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                                                   S.Kapteine 

 

 

mailto:sandris.buliga@rs.gov.lv
mailto:lsk.latgale@redcross.lv
mailto:oskars.tocelovskis@latgale.vp.gov.lv

